
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.02.2021 № 170 

 

 

Об итогах проведения круглого стола 

 

На основании приказа МКУ «Управление образования» МО «Лениногорский 

муниципальный район» РТ №932 от 14.12.2020 г. «О проведении круглого стола» 16 

декабря 2020 года на базе МБОУ «СОШ №2» прошел круглый стол для молодых 

педагогов по теме: «Уверенный шаг в будущее».  

 В рамках круглого стола были проведены: 

 Выступление на тему: «Платформа «Открытая школа»: функционал и 

возможности для образовательного процесса» 

Ответственный: Хусаинова Г.З., заместитель директора МБОУ «СОШ №2» 

 Тренинг на тему: «Социальная адаптация педагога» 

Ответственный: Сальникова И.О., учитель английского языка МБОУ «СОШ 

№2». 

На основании вышеизложенного  

 

                                    п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Объявить благодарность О.К.Платоновой, директору МБОУ «СОШ №2», за 

организацию за создание необходимых условий для проведения круглого стола для 

молодых педагогов. 

 

2. Объявить благодарность следующим: 

- Хусаиновой Г.З., заместителю директора МБОУ «СОШ №2»; 

- Сальниковой И.О., учителю английского языка МБОУ «СОШ №2». 

 

3. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на Г.К.Урманову, заместителя 

начальника управления образования по учебно-методической работе. 

 

 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» 

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                   В.С.Санатуллин  

 
Э.Ф.Ахмадиева 

8 (85595)5-09-97 


